

GAS- OG VANDMESTEREN ApS

Grenåvej 24, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 41 84 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Thomas Rønnov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAS- OG VANDMESTEREN ApS Grenåvej 24 8960 Randers SØ
	Telefon: 86 43 54 00
	CVR-nr.: 29 41 84 97
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Rønno
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive håndværks- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -294.013 mod 340.803 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.940.833	4.987.623
1 Personaleomkostninger	-4.943.515	-4.261.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.222	-174.780
Andre driftsomkostninger	-10.795	0
Driftsresultat	-277.699	551.624
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.820	4.891
Andre finansielle indtægter	548	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.210	-108.120
Resultat før skat	-365.541	448.395
4 Skat af årets resultat	71.528	-107.592
Årets resultat	-294.013	340.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Disponeret fra overført resultat	-294.013	-9.197
Disponeret i alt	-294.013	340.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.126.298	862.437
Indretning af lejede lokaler		53.085	67.420
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.179.383</u>	<u>929.857</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.179.383</u>	<u>929.857</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		75.935	618.569
Varebeholdninger i alt		<u>75.935</u>	<u>618.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.853	2.985.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.438.851	1.396.379
Udsudte skatteaktiver		77.822	6.294
Andre tilgodehavender		4.444	91.072
Periodeafgrænsningsposter		35.140	14.878
Tilgodehavender i alt		<u>3.382.110</u>	<u>4.494.509</u>
Likvide beholdninger		<u>1.467.116</u>	<u>1.379.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.925.161</u>	<u>6.493.017</u>
Aktiver i alt		<u>6.104.544</u>	<u>7.422.874</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-25.861	268.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	<u>99.139</u>	<u>743.152</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	146.318	146.318
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.318</u>	<u>146.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.227	1.017.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.395.284	4.383.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.950	33.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	169.444
Anden gæld	927.626	928.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.859.087</u>	<u>6.533.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.005.405</u>	<u>6.679.722</u>
Passiver i alt	<u>6.104.544</u>	<u>7.422.874</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	268.152	350.000	743.152
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.013	0	-294.013
	125.000	-25.861	0	99.139

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.193.180	3.713.398	
Pensioner	673.642	484.950	
Andre omkostninger til social sikring	76.693	62.871	
	4.943.515	4.261.219	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	44.820	4.891	
	44.820	4.891	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.637	92.362	
Andre finansielle omkostninger	573	15.758	
	133.210	108.120	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	169.444	
Årets regulering af udskudt skat	-71.528	-61.852	
	-71.528	107.592	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Anden gæld	146.318	0	146.318
	146.318	0	146.318

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet entreprisegaranti i henhold til AB 18 på i alt TDKK 8.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel dog først den 30. april 2030. Den årlige huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2024 opgjort til 205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36035536, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
